平成 29 年 7 月 5 日

一般社団法人 埼玉県病院薬剤師会

会員 各位 殿

日本病院薬剤師会関東ブロック第４７回学術大会

大会会長  山本康次郎（群馬大学医学部附属病院）

実行委員長 山賀 章一（JCHO 群馬中央病院）

日本病院薬剤師会関東ブロック第 47 回学術大会事前参加登録のお願い

拝啓 盛夏の候、貴会におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平成 29 年 8 月 26 日（土）、27 日(日）の両日にベイシア文化ホール（群馬県前橋市）他に

て開催予定の日本病院薬剤師会関東ブロック第 47 回学術大会へのご支援、ご協力を賜り、感

謝申し上げます。

 第 47 回学術大会におきましては、群馬県病院薬剤師会が担当し、「目指せ 未来の医療を

リードする薬剤師」をメインテーマとして、特別講演、教育講演、シンポジウム、共催セミ

ナーを多数企画しております。また、各講演・シンポジウムは日病薬病院薬学認定薬剤師制

度や日病薬専門薬剤師制度の認定研修となるよう準備を進めており、取得機会の少ない領域

の講演・シンポジウムも企画しておりますので、奮ってのご参加をお願い申し上げます。

 当学術大会ホームページにおいて事前参加登録が 7 月 20 日（木）17 時までとなっております。

7 月 11 日（火）正午よりランチョンセミナーの事前予約をホームページにて開始の予定です。参

加登録をお済ませになり、ランチョンセミナーの事前予約へお進みいただけますよう、ご案内申

し上げます。

  なお、学術大会についてご不明な点等ございましたら、大会運営事務局までお問合せ下さい。

敬具

記

日本病院薬剤師会関東ブロック第 47 回学術大会ホームページアドレス

http://gunma-kanburo47.org/index.php

（可能であれば貴会ホームページへのリンクをお願いいたします）

以上

問い合わせ先：

【大会運営事務局】

日本病院薬剤師会関東ブロック第 47 回学術大会 運営事務局

株式会社 klar（クラール）担当：水谷、黒沢 （平日 9:00〜18:00）

FAX：027-260-9525／FAX:027-260-9322

E-mail：info＠gunma-kanburo47.org